

Kartläggning av arbetet med att främja likabehandling och motverka kränkande behandling

Avdelningen Junibacken på Ruddammens förskola

Metod av avdelningens kartläggning för att identifiera risker

Vi på avdelningen Junibacken har gjort en riskanalys utifrån diskrimineringsgrunderna (kön, könsövergripande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, sexuell läggning eller funktionshinder) samt kränkande behandling.

En riskanalys innebär att vi analyserar föregående års kartläggning och arbete. Vi intervjuar, observerar, reflekterar, dokumenterar och för kontinuerligt samtal i personalgruppen om det vi uppmärksammar i barngruppen, bland kollegor och i verksamheten.

Vi dokumenterar eventuella synpunkter från föräldrar och diskuterar dem på möten. Vi analyserar föräldraenkäter som inkommer i samband med vår kartläggning. Våra utvecklingssamtal ger oss information om barnet och föräldrarnas upplevelser. Avdelningens resultat i Stockholm stads brukarundersökning (i relevanta frågeställningar) ligger också till grund för avdelningens kartlägningsarbete.

Kartläggning och analys

Utifrån föräldraenkäter, utvecklingssamtal, intervjuer eller andra samtal med barn och föräldrar ser vi att

Föräldrar är positiva och vi ser att barnen trivs.

Mål för arbetet

Vi önskar att få självständiga barn som kan säga stop och förklara varför och bli lyssnade på. Vi pedagoger ska vara uppmärksamma och ge mycket positiv feedback. Det negativa ska märkas så lite och kort som möjligt.

Vi lyfter fram de barn som är duktiga på något speciellt genom att berömma och de kan hjälpa andra barn som inte kan. Därmed stärks barnets självförtroende.

Åtgärder

För att nå vårt/våra mål ska vi

Vara närvarande pedagoger som helst är ett steg före. Vi ger barnen olika verktyg som de kan använda vid konflikter t.ex. säga stopp och förklara varför.

Vi pedagoger ska förgå med gott exempel och ha ett positivt förhållningssätt.

Vi ska även medverka mer i leken.

Uppföljning, datum: Maj 2016

Analys av uppföljningen visar

Engelbrekts förskolor
Likabehandlingsplan/plan mot kränkande behandling
November 2015

Ansvarig:

Pernilla, Pia och Sofia